rationis nostrae.	17
Quid, si pactum fuerit, ne ex dolo obligetur, an sit irritum tale pactum.	ibid.	De ea tractare ad Theologum pertinet.	ibid.
Conductor an ex vi locationis teneatur custodire rem locatam.	725	Compensatio.	
an aliquando teneatur ex leuissima culpa, ex vi peculiaris locationis.	ibid.	Compensatio an habeat locum in deposito.	582
An in hoc casu etiam obligetur in conscientia.	726	An ea habeat locum in commodato.	571
Conductor an absolute & simpliciter teneatur ex culpa eorum, quorum opera & ministerio vititur.	ibid.	Consentens.	
Probare an absque culpa res locata perierit, ad quem pertineat.	ibid.	Consentens tantum delicto facto seu habens ratum maleficium suo nomine factum, an secundum conscientiam teneatur resarcire damnum.	173
Conductor quas impensas factas in re locata possit sibi retinere.	729	An teneatur post iudicis sententiam.	ibid.
in quibus obligetur ipsi locatori.	730	Quid de iudicibus ferentibus suffragium, consentiendo prius, qui iam concluderunt.	ibid.
quomodo debeat vt in re locata.	ibid.	Conseruator.	
male vtens re locata, quare teneatur actione furti.	ibid.	Conseruatores dati a Papa, an habeat iurisdictionem delegatam.	115
quomodo, & quando debet reddere rem locatori.	231	Consilium.	
deferens rem locatam ante tempus quomodo debeat soluere integram mercedem.	733	Ex consilio in delictis aliquis tenetur.	155
Confessio, confessarius.		Differentia inter mandantem, & consulentem. ib. & 170	
Confessione an contrahatur affinitas spiritualis, seu cognitio spiritualis.	186	Consulens delictum an teneatur eadem pena.	ibid.
Confessarius rem habens cum ea, quam confessus fuit, an committat incestum, an vero Sacriligium.	ibid.	Quando incurrat irregularitatem.	ib.
Confessarius non mouens penitentem, vt restituat, an ipse teneatur restituere loco penitentis.	280	Quando teneatur restituere vere damnum consulens.	268
quomodo se gerere debeat cum eo, qui non vult magna pecunia quantitatem totam restituere, cum commode possit, sed per partem tantum vult restituere.	326	An in eo casu sufficiat, vt consilium reuocetur.	269
an debeat absolueri cum, qui ipsi sepe promissit restituere, & non restituit.	327	Consilium quibus modis datur.	270
Quid de eo, qui habet animum restituendi, sed non in vita sua.	ibid.	Differentia inter dantem consilium, & dantem open, vel auxilium.	ibid.
		Consulens in contractu, vel quasi, ad quid teneatur.	271
		Consulens delictum, an eadem pena puniendus, quod qui facit delictum.	272
		Constitutio.	
		Constitutio Sixti V. incipiens Derestabilis, an in vniuersum prohibeat, ne societas contrahatur, adiecto pacto vt fors in quolibet casu fortuito salua sit.	754